

中星能源燃煤锅炉脱硝系统分区混合精准喷氨改造中标候选人公示  
(招标编号: 3207252401230001002001)

公示开始时间: 2024-05-27 公示结束时间: 2024-05-30

一、评标情况

中星能源燃煤锅炉脱硝 系统分区混合精准喷氨改造EPC:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 烟台龙源电力技术股份有限公司, 投标报价: 2058.09 万元, 质量: 合格, 并符合招标文件要求。 , 工期/交货期/服务期: 700天;

中标候选人第 2 名: 中化环境大气治理股份有限公司(联合体牵头人)/中化环境科技工程有限公司(联合体成员), 投标报价: 2066.79 万元, 质量: 合格, 并符合招标文件要求。 , 工期/交货期/服务期: 700天;

中标候选人第 3 名: 南京东大能源工程设计院有限公司(联合体牵头人)/苏华建设集团有限公司(联合体成员), 投标报价: 2446 万元, 质量: 合格, 并符合招标文件要求, 工期/交货期/服务期: 700天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(烟台龙源电力技术股份有限公司)的项目负责人: 隋海涛; 机电工程专业一级注册建造师: 鲁1372022202307361 环境工程高级工程师: 1905GB0015

中标候选人(中化环境大气治理股份有限公司(联合体牵头人)/中化环境科技工程有限公司(联合体成员))的项目负责人: 李肖岩; 机电工程一级建造师注册证书, 京1112016201640022

中标候选人(南京东大能源工程设计院有限公司(联合体牵头人)/苏华建设集团有限公司(联合体成员))的项目负责人: 唐治国; 机电工程注册一级建造师-苏1322005200701785

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(烟台龙源电力技术股份有限公司)的资格能力条件: 详见公示内容;

中标候选人(中化环境大气治理股份有限公司(联合体牵头人)/中化环境科技工程有限公司(联合体成员))的资格能力条件: 详见公示内容;

中标候选人(南京东大能源工程设计院有限公司(联合体牵头人)/苏华建设集团有限公司(联合体成员))的资格能力条件: 详见公示内容;

二、提出异议的渠道和方式

详见招标公告及招标文件

三、其他

中星能源燃煤锅炉脱硝系统分区混合精准喷氨改造EPC

江苏省工程建设项目评标结果公示

编号: 3207252401230001002001

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，江苏洋井环保服务有限公司的中星能源燃煤锅炉脱硝系统分区混合精准喷氨改造EPC的评标工作已经结束，评标结果已经确定。本项目采用综合评估法的评标办法，现将评标结果公示如下：

#### 1、评标结果情况

第一中标候选人 单位名称 烟台龙源电力技术股份有限公司 投标报价（元） 20580900  
项目负责人 隋海涛

企业业绩 1、项目名称：华电库车发电有限公司#3、#4机组脱硝反应器断面分区监测及精准喷氨改造；竣工验收时间：2021年11月26日；项目经理：隋海涛；合同金额：702万元；锅炉额定蒸发量：1192t/h；实现NO<sub>x</sub>排放值低于20mg/Nm<sup>3</sup>。

2、项目名称：宁夏煤业有限责任公司烯烃一分公司母管制多炉协调及智能燃烧控氮优化改造；竣工验收时间：2023年12月20日；项目经理：隋海涛；合同金额：3586万元；锅炉额定蒸发量：460t/h；实现脱硝效率达到95%。

工程总承包项目经理业绩 1、项目名称：华电库车发电有限公司#3、#4机组脱硝反应器断面分区监测及精准喷氨改造；竣工验收时间：2021年11月26日；项目经理：隋海涛；合同金额：702万元；锅炉额定蒸发量：1192t/h；实现NO<sub>x</sub>排放值低于20mg/Nm<sup>3</sup>。

2、项目名称：宁夏煤业有限责任公司烯烃一分公司母管制多炉协调及智能燃烧控氮优化改造；竣工验收时间：2023年12月20日；项目经理：隋海涛；合同金额：3586万元；锅炉额定蒸发量：460t/h；实现脱硝效率达到95%。

第二中标候选人 单位名称 中化环境大气治理股份有限公司（联合体牵头人）/中化环境科技工程有限公司（联合体成员） 投标报价（元） 20667900

项目负责人 李肖岩

企业业绩 项目名称：鸭溪电厂 3、4 号机组超低排放改造工程脱硝系统改造总承包项目；竣工验收时间：2022年12月17日；项目经理：王治军；合同金额：4225万元；锅炉额定蒸发量：1025t/h；实现脱硝效率达到96.11%。

工程总承包项目经理业绩 项目名称：伊犁新岗热电源有限责任公司2\*135MW电厂锅炉超低排改造项目；竣工验收时间：2023年11月1日；项目经理：李肖岩；合同金额：2148.20万元；锅炉额定蒸发量：449t/h。

第三中标候选人 单位名称 南京东大能源工程设计院有限公司（联合体牵头人）/苏华建设集团有限公司（联合体成员） 投标报价（元） 24460000

项目负责人 唐治国

企业业绩 1、项目名称：南通天生港发电有限公司#1、#2机组脱硝系统精细化喷氨改造设计；合同签订时间：2021年12月；项目经理：唐治国；合同金额：28万元（项目总投资额898.2万元）；锅炉额定蒸发量：1036t/h；实现NO<sub>x</sub>排放值低于20mg/Nm<sup>3</sup>。

2、华电淄博热电有限公司三期机组SCR烟气脱硝还原剂液氨改尿素工程设计；合同签订时间：2023年7月26日；项目经理：唐治国；合同金额：36.5万元；锅炉额定蒸发量：1109.5t/h；实现脱硝效率≥96%；NO<sub>x</sub>排放值低于20mg/Nm<sup>3</sup>。

工程总承包项目经理业绩 1、项目名称：南通天生港发电有限公司#1、#2机组脱硝系统精细化喷氨改造设计；合同签订时间：2023年5月14日；项目经理：唐治国；合同金额：28

万元（项目总投资额898.2万元）；锅炉额定蒸发量：1036t/h；实现NOx排放值低于20mg/Nm<sup>3</sup>。

2、华电淄博热电有限公司三期机组SCR烟气脱硝还原剂液氨改尿素工程设计；合同签订时间：2023年7月26日；项目经理：唐治国；合同金额：36.5万元；锅炉额定蒸发量：1109.5t/h；实现脱硝效率≥96%；NOx排放值低于20mg/Nm<sup>3</sup>。

2、不符合招标文件基本要求评标条件的名单及原因

序号 单位名称 不合格原因

1 上海电气电站环保工程有限公司 工程总承包项目经理业绩未提供中标通知书或直接发包证明材料，投标人资质条件不满足招标文件规定的资格条件要求。

3、报价修正

序号 单位名称 修正原因 修正依据 修正前报价（元） 修正后报价（元）

4、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G 评委H 评委I 评委J

1 福建龙净环保股份有限公司 4.3 4.2 4.2 4.2 4.2 4.2 -- -- -- --

2 中化环境大气治理股份有限公司（联合体牵头人）/中化环境科技工程有限公司（联合体成员） 5.3 5.1 5.4 5.05 5.65 -- -- -- --

3 南京东大能源工程设计院有限公司（联合体牵头人）/苏华建设集团有限公司（联合体成员） 4.5 4.2 4.2 4.2 4.3 -- -- -- --

4 南京国电环保科技有限公司 4.3 4.2 4.2 4.2 4.25 -- -- -- --

5 烟台龙源电力技术股份有限公司 5.3 4.6 4.5 4.55 5.0 -- -- -- --

5、所有投标人及其拟派项目负责人类似工程业绩、奖项、投标报价、投标报价合理性等得分情况

序号 单位名称 投标报价（元） 经济标评审得分 技术标评审得分 综合标评审得分 其他评审得分 总分 排名

1 烟台龙源电力技术股份有限公司 20580900 72.63 4.72 14.36 4.00 95.71 1

2 中化环境大气治理股份有限公司（联合体牵头人）/中化环境科技工程有限公司（联合体成员） 20667900

72.67 5.27 15.53 1.60 95.07 2

3 南京东大能源工程设计院有限公司（联合体牵头人）/苏华建设集团有限公司（联合体成员） 24460000 64.30 4.23 9.37 1.60 79.50 3

- 4 福建龙净环保股份有限公司 24590000 63.93 4.20 8.68 1.00 77.81 4  
5 南京国电环保科技有限公司 24549300 64.05 4.22 9.13 0 77.40 5

6、拟确定中标人：烟台龙源电力技术股份有限公司

7、备注：综合评估法，现场抽取参数值：B=7%。

本评标结果公示期自2024-5-27起，至2024-5-30止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：江苏洋井环保服务有限公司

日期：

2024-05-27

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人：江苏洋井环保服务有限公司  
地 址：连云港市徐圩新区产业服务中心728室  
联 系 人：孟工  
电 话：0518-82256886  
电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：江苏洋井技术贸易有限公司  
地 址：徐圩新区港前大道60号连云港综合保税区（徐圩片区）办事  
服务中心505-37室

联 系 人：朱工  
电 话：0518-82106687  
电 子 邮 件：zhulin@jsyangjing.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）万英贵（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）